
UCHWAŁA NR LXXIII.390.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185), Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXVI.356.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r., 
zmienionym uchwałą Nr LXVII.368.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 19 stycznia 2023 r., zmienionym 
uchwałą Nr LXVIII.372.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 20 luty 2023 r., zmienionym uchwałą Nr 
LXIX.374.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 lutego 2023 r., zmienionym uchwałą Nr LXX.383.2023 
Rady Gminy Masłowice z dnia 17 marca 2023 r., zmienionym uchwałą Nr LXXI.387.2023 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 31 marca 2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023-2027 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 3 objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-
2027 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII.390.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2023-2027 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 7



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 8



 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII.390.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Przedsięwzięcia do WPF 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 1



 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII.390.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2023-2027. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2016-2022 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów majątkowych 
i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, majątkowych i wydatków ogółem do zmian w budżecie 
wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice według stanu na dzień 18 maja 2023 r. 

Dokonano zmiany w dochodach ogółem w 2023 r. 

Dokonano zmiany w dochodach bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
w 2023 r. wprowadzając zmiany wynikające z zawiadomienia z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego oraz 
z zawiadomienia Ministra Finansów. 

Dokonano zmiany w dochodach majątkowych w 2023 r. wprowadzając środki z tytułu dofinansowania 
z budżetu województwa do zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działkach o nr 
ewid. 129, 566 obręb Borki". 

Dokonano zmiany w pozostałych dochodach bieżących w 2023 r. 

Dokonano zmiany w wydatkach ogółem w 2023 r. 

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2023 r. 

Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych w 2023 r. 

Dokonano zmiany w przychodach budżetu w 2023 r. wprowadzając częściowo nadwyżkę budżetową, którą 
przeznaczono jako źródło pokrycia deficytu. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Masłowice", "Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Masłowice w formule "Zaprojektuj i Wybuduj"" oraz "Termomodernizacja budynku OSP Bartodzieje" poprzez 
zmniejszenie limitów zobowiązań ze względu na podpisane umowy oraz aneks. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie: "Opracowanie strategii rozwoju Gminy Masłowice na lata 2023-
2030", okres realizacji od 2023 do 2024, łączne nakłady finansowe 20 000,00 zł, limit wydatków w 2023 r. 
10 000,00 zł oraz w 2024 r. 10 000,00 zł. 

Nie dokonywano zmian w kwocie długu i rozchodach budżetu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7D6D6C-413D-4254-9E60-1CF548783119. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2023-2027
	Zalacznik 2 Przedsięwzięcia do WPF
	Zalacznik 3



